
 UCHWAŁA Nr III/182/2014 
 

Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi 
z dnia 30 maja 2014 roku 

w sprawie opinii dotyczącej wniosku Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w 
Krośniewicach w sprawie absolutorium za 2013 rok 

Na podstawie art. 13 pkt. 8 w związku z art. 19 ust. 2 ustawy z dnia 7 
października 1992 roku o regionalnych izbach obrachunkowych (Dz. U. z 2012 r., poz. 
1113 ze zm.) Skład Orzekający Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi: 

1. Bogusław Wenus – przewodniczący 
2. Agnieszka Kamyczek-Maszewska - członek 
3. Grażyna Kos - członek 

uchwala co następuje : 

Opiniuje pozytywnie wniosek Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Krośniewicach o 
udzielenie absolutorium Burmistrzowi Krośniewic za 2013 rok. 

 Uzasadnienie 

Przesłany w dniu 28 maja 2014 roku do Regionalnej Izby Obrachunkowej w 
Łodzi wniosek Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Krośniewicach z dnia 16 maja 
2014 roku wraz z opinią opracowaną na posiedzeniu Komisji oraz protokołem z 
posiedzenia Komisji pozwolił Składowi Orzekającemu ustalić, że Komisja Rewizyjna 
wypełniła wymogi art. 270 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013r., poz. 885 ze zm.), tzn. przed sporządzeniem wniosku 
rozpatrzyła sprawozdanie finansowe, sprawozdanie z wykonania budżetu wraz z 
opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej o tym sprawozdaniu oraz informację o stanie 
mienia komunalnego. 
Na posiedzeniu Komisji obecna była Pani Burmistrz Gminy Krośniewice i Pani 
Skarbnik Gminy, która szczegółowo omówiła przywołane wyżej dokumenty, w trakcie 
ich przedstawiania Pani Burmistrz i Pani Skarbnik udzielały odpowiedzi na pytania 
członków Komisji. Komisja Rewizyjna pozytywnie zaopiniowała wykonanie budżetu 
Gminy i jednogłośnie przegłosowała wniosek o udzielenie absolutorium Burmistrzowi 
Krośniewic za 2013 rok.  

Skład Orzekający stwierdza, że wniosek Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej 
znajduje uzasadnienie w danych zawartych w sprawozdaniu określonym w art. 267 
ust. 1 pkt 1 ustawy o finansach publicznych, złożonym przez Burmistrza do 
Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi. 

Od opinii wyrażonej w uchwale na podstawie art. 20 ustawy o regionalnych 
izbach obrachunkowych służy odwołanie do pełnego składu Kolegium Izby. 

 

 

 


